REQUERIMENTO Nº 33/2024 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

O vereador que a este subscreve vem à presença de Vossas

Excelências nos termos das disposições do Regimento Interno desta casa

Legislativa — REQUERER — após aprovação em plenário que seja ENVIADO

AO GOVERNO MUNICIPAL DE ORÓS A SOLICITAÇÃO DA CÓPIA DOS

DOCUMENTOS DOS VEÍCULOS ABAIXO, OS QUAIS SÃO ALUGADOS PELA

SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO:

v VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO MOTOR A GASOLINA/DIESEL, 02 PORTAS -

CARRO |
Y VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, MOTOR A GASOLINA/DIESEL, 02 PORTAS -

CARRO 2
Y VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO/CAÇAMBA CAPACIDADE 12M3 - CARRO |
Y VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO/CAÇAMBA CAPACIDADE 12M3 - CARRO 2
vY VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO/CAÇAMBA CAPACIDADE 6M3 - CARRO 1]
y VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO/CAÇAMBA CAPACIDADE 6M3 - CARRO 2

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, pois a referida secretaria

irá pagar R$ .318.000,00 (trezentos e dezoito mil reais) com o aluguel destes

veículos, sendo portanto necessário lque saibamos os referidos

proprietários do mesmo como forma de verificar eventuais

irregularidades.

Atenciosamente agradeço!

Câmara Municipal de Orós - CE, em 27 de fevereiro de 2024,

Nelço Rodrigues Cândido Filho

Vereador CÂMARA MUNICIPAL DE ORÓS
PROTOCOLONº 555 |2024

receenmose 23 / /0O2 |2024

SERVIDOR(A) 6 4 : 416